
Nr. 58492
28 oktober

2019

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

18 oktober 2019, nr. DGA-DAD / 19241987 houdende benoeming van leden 

van de Centrale Commissie Dierproeven

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikel 18, vierde lid van de Wet op de dierproeven;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 18 december 2019 wordt voor een periode van vijf jaar de heer prof. dr. L. Hellebre-
kers te Maarn herbenoemd tot lid, tevens voorzitter, van de Centrale Commissie Dierproeven.

Artikel 2 

Met ingang van 18 december 2019 wordt voor een periode van vijf jaar herbenoemd tot lid van de 
Centrale Commissie Dierproeven:
a. de heer prof. dr. B.J. Blaauboer te Maarssen;
b. de heer ing. F.A. Klatter te Peize;
c. mevrouw prof. dr. E.N. Stassen te Havelte.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Centrale Commissie Dierproeven.

’s-Gravenhage, 18 oktober 2019

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
J.C. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 58492 28 oktober 2019


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 18 oktober 2019, nr. DGA-DAD / 19241987 houdende benoeming van leden van de Centrale Commissie Dierproeven
	Artikel 1 
	Artikel 2 


